
 
 

 

PORTARIA Nº. 866, DE 26 DE ABRIL DE 2023. 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do 

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

R E S O L V E: 

 

DESIGNAR, o(a) Senhor(a) AMANDA CRISTINA DE 

OLIVEIRA SANTOS, matrícula 53111, ocupante do cargo de 

DIRETOR, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, 

para atuar como GESTORA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS, 

DOS CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS , junto à SECRETARIA 

MUNICIPAL DE GOVERNO, retroagindo seus efeitos em 20 DE 

ABRIL DE 2023. 

 

 

 

 

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

MARCOS NEVES 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos 

Jurídicos, nesta data e publicado no site do município no endereço 

www.carapicuiba.sp.gov.br. 

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/

	R E S O L V E:

